九次会议和2017年第四次临时股东大会，审议通过《关于延长公司非公开发行股票股东大会决议有限期的议案》，同意公司

将本次非公开发行股票的股东大会决议有效期延长12个月至2018年10月13日。本次发行申请文件于2017年8月29日经中国证

券监督管理委员会发行审核委员会审核通过，并于2017 年11月8日收到《关于核准盈峰环境科技集团股份有限公司非公开发

行股票的批复》（证监许可【2017】1938号）。2017年12月22日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的《股份登记申请受理确认书》。经核准，本次增发股份于2018年1月3日在深圳证券交易所上市。详见公司分别于2016年7

月23日、2016年9月24日、2016年10月15日、2017年3月15日、2017年8月10日、2017年9月13日、2017年9月30日、2017年11

月9日、2018年1月3日在《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn)上披露的

相关公告。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

本次非公开发行股票相关新增股份73,856,975股，于2018年1月2日登记到账，2018年1月3日在深圳证券交易所上市。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

1、本次新增发行股份于2018年1月2日登记到账，上述股份变动对2017年度、2018年1-6月的基本每股收益和稀释每股收

盈峰环境科技集团股份有限公司 2018 年半年度报告全文

42

益影响分别为：2017年度对基本每股收益和稀释每股收益影响0.02元，2018年1-6月对基本每股收益和稀释每股收益影响0.01

元；

2、本次新增发行股份于2018年1月2日登记到账，对2017年12月31日每股净资产无影响，对2018年6月30日归属于公司普

通股股东的每股净资产发行前3.3708元/股，发行后3.6795元/股，影响0.3087元/股。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

Zara Green Hong

Kong Limited
109,556,670 0 0 109,556,670 非公开发行限售

2018 年 11 月 9

日解除限售的股

数为 109,556,670

股

盈峰投资控股集

团有限公司
68,188,047 0 0 68,188,047 非公开发行限售

2018 年 11 月 9

日解除限售的股

数为 68,188,047

股

何剑锋 51,791,361 0 11,723,329 63,514,690 非公开发行限售

2018 年 11 月 9

日解除限售的股

数为 51,791,361

股；2021 年 1 月

3 日解除限售的

股数为

11,723,329 股

太海联股权投资

江阴有限公司
34,132,074 0 0 34,132,074 非公开发行限售

2018 年 11 月 9

日解除限售的股

数为 34,132,074

股

宁波太石资产管

理有限公司
0 0 31,018,000 31,018,000 非公开发行限售

2018 年 11 月 9

日解除限售的股

数为 31,018,000

股

广东恒健资本管

理有限公司
0 0 23,446,658 23,446,658 非公开发行限售

2019 年 1 月 3 日

解除限售的股数

为 23,446,658 股

深圳市权策管理 33,001,405 20,790,900 0 12,210,505 非公开发行限售
2018 年 11 月 9

日解除限售的股

盈峰环境科技集团股份有限公司 2018 年半年度报告全文

43

咨询有限公司 数为 12,210,505

股

深圳市瑞兰德股

权投资基金合伙

企业（有限合伙）

11,492,280 0 0 11,492,280 非公开发行限售

2018 年 11 月 9

日解除限售的股

数为 11,492,280

股

江阴福奥特国际

贸易有限公司
11,377,358 0 0 11,377,358 非公开发行限售

2018 年 11 月 9

日解除限售的股

数为 11,377,358

股

汇安基金－兴业

银行－平安信托

－平安财富*创

赢汇鸿定增集合

资金信托计划

0 0 10,433,763 10,433,763 非公开发行限售

2019 年 1 月 3 日

解除限售的股数

为 10,433,763 股

其他 29,449,627 10,227,100 28,253,225 47,475,752 非公开发行限售

2018 年 11 月 9

日解除限售的股

数为 19,222,527

股；2019 年 1 月

3 日解除限售的

股数为

21,219,228 股；

2021 年 1 月 3 日

解除限售的股数

为 7,033,997 股

合计 348,988,822 31,018,000 104,874,975 422,845,797 -- --

二、证券发行与上市情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍

生证券名称
发行日期

发行价格（或

利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量

交易终止日

期
披露索引 披露日期

股票类

盈峰环境
2017 年 12 月

05 日
8.53 73,856,975

2018 年 01 月

03 日
73,856,975 ---

巨潮资讯网

（http://www

.cninfo.com.c

n）

2018 年 01 月

02 日

报告期内证券发行情况的说明

本次非公开发行股票的发行日为2017年12月5日，经统计，因最终确认的有效认购资金总额小于本次募集资金的需求总

量，同时有效认购股票总量小于本次发行的股票数量，且有效认购家数不足10家。经公司与主承销商协商，决定根据《发行

方案》及《认购邀请书》确定的规则，于2017年12月6日启动追加认购程序。

   本次非公开发行新增股份数73,856,975股，发行价格8.53元/股，募集资金总额为629,999,996.75元，募集资金净额为

盈峰环境科技集团股份有限公司 2018 年半年度报告全文

44

609,135,765.85元，经天健会计师事务所（特殊普通合伙）验证，并出具《盈峰环境科技集团股份有限公司验资报告》（天

健验〔2017〕517号）。公司于2017年12月22日收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份登记申请受理